
 
AGJENCIA E BLERJEVE TË PËRQENDRUARA 

 

Nr. ____ Prot             Tiranë, më ___.___2021           

                                                       

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR 

 

Datë:  17.02.2021 

Për: "EUROSIG" SHA me NIP/NUIS  K41926801W me adresë: Rruga”Papa Gjon Pali II”, 

Vila nr. 5 Tiranë. 

* * * 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur”, “Sigurim të detyrueshëm të mjeteve motorike TPL”. 

me fond të përgjithshëm të marrëveshjes kuadër: 22,166,047 (njëzet e dy milion e njëqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e dyzet e shtatë) lekë pa TVSH 

 

Numri i referencës së procedurës: REF-83661-01-06-2021. 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:“Sigurim të detyrueshëm të mjeteve motorike TPL”, Marrëveshje 

Kuadër me afat 24 (njëzet e katër) muaj me nr. REF-83661-01-06-2021, me fond limit të 

marrëveshjes kuadër: 22,166,047 (njëzet e dy milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e dyzet 

e shtatë) lekë pa TVSH, me afat 24 (njëzet e katër) muaj nga nënshkrimi i marrëveshjes kuadër  dhe me 

nr. REF-83661-01-06-2021. 

 

Kohëzgjatja e Marrëveshjes Kuadër: 24 (njëzet e katër) muaj nga nënshkrimi  i Marrëveshjes Kuadër. 

 

Publikime të mëparshme ( jo ): Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 3 datë 11 Janar 2021. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të 

ofruara: 

1) “EUROSIG" SHA     K41926801W 

        Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it    

  Vlera: 22,000,047 ( njëzet e dy milion e dyzet e shtatë) lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë) 

 

2) "SIGAL UNIQA Group Austria" SHA                J91809007H                 

        Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it    

  Vlera: 22,166,000 (njëzet e dy milion e njëqind e gjashtëdhjet e gjashtë mijë) lekë (pa TVSH)  

(me numra dhe fjalë) 

  



3) "INSIG" SHA                                                               L71325019D                 

        Emri i plotë i shoqërisë                numri i NIPT-it    

Vlera: 18,841,139 (tetëmbëdhjet milion e tetëqind e dyzet e një mijë e njëqind e tridhjet e nëntë) 

lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë) 

 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

 "INSIG" SHA                                                    L71325019D                 

        Emri i plotë i shoqërisë                  numri i NIPT-it    

   

Arsyeja e s kualifikimit për "INSIG" SHA 

Ofertuesi është terhequr nga oferta e ofertuar, për këtë procedurë prokurimi, me shkresën e tij, me nr.214 

prot., datë 03.02.2021, të dorëzuar në SPE dhe në rrugë shkresore, protokolluar me tonën, me nr.332 

prot., datë 03.02.2021. 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operator ekonomik i 

suksesshëm: 

Operatori Ekonomikë: "EUROSIG" SHA me nr. NIPT K41926801W  me ofertë ekonomike: 

22,000,047 (njëzet e dy milion e dyzet e shtatë) lekë (pa TVSH) me adresë: me adresë: Rruga”Papa 

Gjon Pali II”, Vila nr. 5 Tiranë. 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqiteni pranë Ministrisë së Brendshme, Agjencia e Blerjeve të 

Përqendruara, me adresë: Sheshi Skënderbej, nr. 3, Tiranë, Tel: 042 247 865, menjëherë nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen kuadër. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 08.02.2021 

Ankesa: JO 

 

TITULLARI I ORGANIT QENDROR BLERËS 

 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

 


